проект

 Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Медниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     №

д. Медниково
	О внесении изменений в постановление Администрации Медниковского сельского поселения Старорусского района Новгородской области от 21.03.2016 № 53 «Об утверждении Перечня  должностных лиц Администрации Медниковского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»

Рассмотрев протест Старорусской межрайонной прокуратуры Новгородской области от 29.06.2020 № 7-2-2020/1208 «На постановление администрации сельского поселения от 30.03.2016 № 119 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Медниковского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3-1 ​ 3.17 Областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ»,  руководствуясь статьей 8 Областного закона Новгородской области от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»,

Администрация Медниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Медниковского сельского поселения Старорусского района Новгородской области от 21.03.2016 № 53  «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Медниковского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» (далее ​ Постановление), следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 Постановления, наименовании Перечня должностных лиц Администрации Медниковского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» слова «статьей 3» заменить словами «статьями 2.1, 3.1 – 3.18».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский вестник».
Глава администрации

Л.Н. Бобрукевич